
Skibus Ramsberg/Wischberg Linie

Abfahrt / Departure Ramsberg
Abzweigung Enterberg 8.00 9.00 10.35
Beham 8.01 9.01 10.36
Feuerwehrhaus Ramsberg 8.02 9.02 10.37
Maiklerhof 8.05 9.05 10.40
Bergheim 8.06 9.06 10.41
Tasser 8.07 9.07 10.43
Leachn 8.11 9.11 10.46
Ramsberg Abzw. Eggeweg 8.12 9.12 10.47
Coolnest 8.13 9.13 10.48
Brücke-Ramsberg 8.15 9.15 10.50
Leitnerhof 8.16 9.16 10.51
Horbergbahn 8.20 9.20 10.55

Abfahrt / Departure Wischberg
Pöllstein 8.30 10.05
Wischberg 8.31 10.06
Feldis Brücke 8.33 10.08
Höhenrain 8.35 10.10
Horbergbahn 8.45 10.20

G2
gültig von 08.12.2023 bis 14.04.2024*

Rückfahrt ab Horbergbahn Richtung Wischberg / Return from 
Horbergbahn to Wischberg: 15.40 Uhr, 17.20 Uhr

Rückfahrt ab Horbergbahn Richtung Ramsberg Enterberg / Return from 
Horbergbahn to Ramsberg Enterberg: 14.55 Uhr, 16.35 Uhr, 17.45 Uhr

*Entsprechend der Nachfrage sind kurzfristige Änderungen/Anpassungen möglich / Short-term 
changes/adjustments are possible according to demand. Den tagesaktuellen Fahrplan finden Sie 
auf: www.mayrhofner-bergbahnen.com/informationen/skibus / You can find the daily updated 
timetable at: www.mayrhofner-bergbahnen.com/information/skibus


